СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от « 3 » апреля 2023 г.№ 100
                       с. Бодеевка
О внесении предложения в Территориальную
избирательную комиссию Лискинского района
о назначении в состав участковых избирательных
комиссий избирательных участков № 20/75, № 20/76
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района
решил:
1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Лискинского района предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/75 с правом решающего голоса
Катыхина Евгения Николаевича, 1955 года рождения.
          2. Внести в Территориальную избирательную комиссию Лискинского района предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/76 с правом решающего голоса
Серикова Александра Николаевича, 1961 года рождения.
3. Поручить Муковниной Елене Владимировне представить предложение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Лискинского района в срок до «28» апреля 2023 года.
4. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.
Глава Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                              С.Н. Гуньков
Председатель Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                            Н.В. Бакулина